''Autoriza o Executivo Municipal a conceder repasse a título de Contribuição Financeira à 
Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Leme e autoriza o Poder Executivo a abrir crédito 
adicional especial e dá outras providências. ”

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de 

RS 1.289.035,20 (um milhão, duzentos e oitenta e nove mil trinta cinco reais e vinte 

centavos), na seguinte dotação orçamentária:

LG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

6 1 310.0000 02.11.02-103020025.2.072000-3.3 50.41 8345 R$ 1.289.035,20
Totíd Excesso - Art. 43, § F , 11 - L.4.320/64 R$ 1.289.035,20

[...]

saiide@leme.sp.gov.br * ouvidoriasaude@leme.sp.gov.br - www.ieme.sp.gov br

mailto:saiide@leme.sp.gov.br
mailto:ouvidoriasaude@leme.sp.gov.br
http://www.ieme.sp.gov

CNPJ: 51381.903/0001-OS ■
Fone: 19.3573-6500 
VAVw.santacasaieme.com.br
Rua Padre Julíão. 1213 - Centro - Leme /SP CEP 13c10-2.':

PLANO DE TRABALHO

R$1.289.035,20 
(Um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, trinta e cinco reais e 

vinte centavos).

ENTIDADE: Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Leme 
ENDEREÇO: Rua Padre Julião, n° 1213.
CIDADE: Lem e -S P -C E P  136310-230 -  TELEFONE: (19) 3573-6500 
C.N.PJ. N°. -51.381.903/0001-09 
CNES: 2078074.
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL: